# QUI CONSOLABATUR ME

(fuente manuscrita con numerosas erratas)

CRISTÓBAL DE MORALES

Cantus

Altus

Tenor I

Tenor II

Bassus

7

14

Qui con -  
Qui con - so - la - ba -  
Qui  
Qui con - so - la - ba - tur me con -  
Qui con - so - la - ba - tur me, qui con - so - la - ba - tur  
qui con - so - la - ba - tur me, qui con - so - la - ba - tur  
so - la - ba - tur me qui con - so - la - ba - tur  
- ba - tur me qui con - so - la - ba - tur  
la - ba - tur me re - ces - sit a me re - ces - sit a  
tur me, re - ces - sit a me, re - ces - sit a me, re -  
me, re - ces - sit a me, re - ces - sit a me, re -  
me, re - ces - sit a me, re - ces - sit a me, re -  
me, re - ces - sit a me, re - ces - sit a me, re -

21

me, re - ces- sit, re-ces- sit a me. Quæ - ro quod  
-ces - sit a me. Quæ — ro quod vo —  
8 me, a me. Quæ — ro quæ —  
8 me, re - ces - sit a me. Quæ-ro quod vo - lu -  
me. Quæ — ro quod vo-lu - i

27

vo-lu - i, quod vo - lu - i      quæ -      ro quod vo-lu - i, vo -      lu - i  
 lu - i,      quæ -      ro      quod vo - lu - i, quæ -      ro quod vo - lu -  
 8 -ro      quod      vo - lu - i      quæ - ro quod vo - lu - i      quod vo - lu - i  
 8 -i      quæ -      ro      quæ -      ro      quæ -      ro quod vo -  
 quæ -      ro quod vo - lu - i      quæ -      ro quod vo - lu - i

34

et non in - ve - ni - o, et non in - ve - ni - o,  
-i et non in - ve - ni - o et non in - ve - ni - o,  
et non in - ve - ni - o, et non in - ve - ni - o  
8 et non in - ve - ni - o, in ve - ni - o et non in - ve - ni - o  
8 - lu - i, quæ-ro quod vo - lu - i, et non in - ve - ni - o, et non  
et non in - ve - ni - o et non

41

in - ve - ni - o. Fun - dunt o - cu - li me - i la - cri -  
et non in - ve - ni - o. Fun - dunt o - cu - li me - i la - cri - mas  
et non in - ve - ni - o. in - ve - ni - o. Fun -  
in - ve - ni - o. Fun - dunt o - cu - li me - i la - cri - mas, la - cri - mas  
in - ve - ni - o, non in - ve - ni - o. Fun - dunt

48

-mas o - cu - li me - i la - cri - mas  
la - cri - mas fun - dunt o - cu - li me - i la - cri - mas  
- dunt o - cu - li me - i la - cri - mas, fun - dunt o - cu - li me - i la - cri -  
fun - dunt o - cu - li me - i la - cri - mas fun - dunt o - cu - li fun - dunt  
o - cu - li me - i la - cri - mas fun - dunt o - cu - li fun - dunt

55

fun - dunt o - cu - li me - i la - cri - mas la - cri - mas  
o - cu - li me - i la - cri - mas  
-mas, la - cri - mas qui - a re - ple - tus sum  
o - cu - li me - i la - cri - mas qui - a re - ple - tus  
-li me - i la - cri - mas qui - a re - ple - tus